[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

№  20
 15.03.2007

г. Зерноград
Об утверждении Правил благоустройства

на территории Зерноградского городского

поселения
В целях обеспечения должностного санитарно-эстетического состояния на территории Зерноградского городского поселения,  в соответствии с Санитарными правилами содержания территорий населенных мест, постановлением Главы Администрации Ростовской области от 10.08.98 г. N 308 "Об утверждении примерных правил благоустройства и санитарного содержания городов и районов Ростовской области", техническими, противопожарными и другими нормативными актами по содержанию территорий населенных мест СанПиН 42-128-4690-88, СанПиН 2.2.1/2.1.1.1031-01, СанПиН 2.1.2.1002-00, СанПиН 2.1.6.1032-01, СН 2.2.4/2.1.8.562-96 и на основании Федерального закона от 28.08.1995 N 154-ФЗ (в ред. 21.03.2002) "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Областным законом от 25.10.02 г. N 273-ЗС "Об административных правонарушениях", руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»
Собрание депутатов Зерноградского городского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила благоустройства на территории Зерноградского городского поселения (приложение 1).

3. Опубликовать Правила благоустройства на территории Зерноградского городского поселения в СМИ.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по производству, строительству, транспорту, связи, ЖКХ и благоустройству (председатель Казаков В.В.), заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения Платонова А.И.

Глава Зерноградского городского

поселения

В.И.Кучеров
Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения